ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» февраля  2018 года							 № 249

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О создании Инвестиционного совета
при администрации города Твери

В целях реализации муниципальной инвестиционной политики на территории города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Инвестиционный совет при администрации города Твери (далее – Инвестиционный совет).
2. Утвердить положение об Инвестиционном совете (приложение 1 к настоящему постановлению).
3. Утвердить состав Инвестиционного совета (приложение 2 к настоящему постановлению).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери								А.В. Огоньков